资源环境与建筑工程学院关于 2022 年度研究生

奖学金推荐人评审结果的公示

根据《赤峰学院研究生奖学金管理办法》、《赤峰学院研究生

综合测评实施办法》，以及《资源环境与建筑工程学院奖学金评审

细则》等规定，经过本学院研究生奖学金评审委员会对申请人资

格的审查与对各类奖项的评审，确定研究生各类奖学金推荐人名

单。现将我院 2022 年度研究生奖学金推荐人评审结果公示如下：

奖项 年级 姓名

研究生国家奖学金 2020 级 樊亚男

研究生自治区学业奖学金 2020 级 庞潘红

研究生自治区学业奖学金 2020 级 陈巧妹

研究生自治区学业奖学金 2020 级 张叶

研究生自治区学业奖学金 2020 级 张祎铭

研究生自治区学业奖学金 2021 级 段文平

研究生自治区学业奖学金 2021 级 吕嘉琪

研究生自治区学业奖学金 2021 级 耿子雯

研究生自治区学业奖学金 2021 级 王慧

研究生自治区学业奖学金 2022 级 李杨

研究生自治区学业奖学金 2022 级 吴思思

研究生自治区学业奖学金 2022 级 亓高卿

研究生自治区学业奖学金 2022 级 李明

研究生自治区学业奖学金 2022 级 赵晨曦

研究生自治区学业奖学金 2022 级 赵雪

研究生优秀奖学金一等奖 2021 级 喜迎

研究生优秀奖学金二等奖 2020 级 庞潘红

研究生优秀奖学金二等奖 2021 级 郭佳

研究生优秀奖学金三等奖 2020 级 张祎铭

研究生优秀奖学金三等奖 2021 级 宫明月

研究生优秀奖学金三等奖 2021 级 吉雪情

研究生专项奖学金 2020 级 崔冬

研究生专项奖学金 2021 级 王李宁

公示期为 5 日，如有异议，请向资源环境与建筑工程学院党

总支书记欧阳江城：13948766383、院长魏丽丽：15047573376 反

映。

资源环境与建筑工程学院

2022 年 10 月 8 日